ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v ủy quyền làm việc với Đoàn
công tác của Bộ Nông nghiệp và
PTNT và Ngân hàng Phát triển

Đức (KfW)

                  Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3420/SNN-KL

ngày 08/10/2024 về việc đăng ký làm việc với Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp
và PTNT và Ngân hàng Phát triển Đức (KfW) (có văn bản kèm theo); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Do bận chương trình công tác quan trọng của Tỉnh ủy, Lãnh đạo UBND
tỉnh ủy quyền cho Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các

Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan có liên quan làm việc với Đoàn
công tác của Bộ Nông nghiệp và PTNT và Ngân hàng Phát triển Đức (KfW) về
thẩm định dự án “Bảo tồn và quản lý hệ sinh thái rừng có sự tham gia của người
dân tại các tỉnh Nam Trung bộ”, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8129 14 10